DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PLANEJAMENTO ESCOLAR:
UMA REFLEXÃO CRÍTICA A PARTIR DA CONCEPÇÃO DA DOCÊNCIA E
COORDENAÇÃO PEDAGÓGICA DE UMA ESCOLA PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE
PARINTINS/AM. de autoria de ROMULO IGOR DA SILVA FERREIRA, FRANCI JANDER
CAMPOS BELTRAO, AMANDA SIMAS CUNHA, OLGA CUNHA MARINHO, foi publicado
nos Anais VII FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/25261

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/25261